a KEBE - HFERE

BUMAZE: . B ERRERRTE, IR TR

OIS B v . BRI A R XU AL T o (LR R
RR. — R BT E B D Rl S TR PRI A RS, i sRoe
S PRI e 2 A R ST AT A LA [ S )

7 %

B

2 Y

@ EFRIMSE A S L AfAt

EAST CHINA NORMAL UNIVERSITY PRESS



g KEBE - HOTEmiE

2
60 S5k

BB

© SRR IS

wewue BAST CHINA NORMAL



EHE EmRME (CIP) Bl :
SEUN 60 FHABEIBERHEE. — g ERIBE AR, 2010.4
ISBN 978 -7 — 5617 - 7699 ~5
1.O%... I.OF... I. OHFEANE—HFAR—PE
IV.D922. 16
o E A= E 431E CIP B (2010) %5 075316 &

S ETRETEEY
25 3T 0 60 i

& & EAH
Rymigd RER
X PHB ERE
HERIT ARt
W|EME  BYEa

HAE&EIT  ERIERE LR

# o E¥wRLAEE 3663 5 HR4E 200062
BiEmal 021 -62450163

£ H  021-62572105

¥ HE WWW. ECnupress. com. cn

Rl & JEEAEERARAF

F A&  700x1000 16 JF

En *® 17

F ¥ 260 FF

B & 2010456 HE—M

Ep w2011 FE3AK=K

2] # 11001 -17000

e £  [SBN 978 -7 -5617 —7699 ~5/G - 4455
iE " 29.80 &

HER A REA

(MK BASREBA TR RS, 3% FAM TSR RS IS 021 - 62865537 R R )



T

2000 £EEMAEHETEL “LH” L RHAINKWEWE, RERH
BIEHRRZE, GREEFAINZHGEERKRZF, 2009 £ F47,
AWK EAERBITHEA TR T X TAERITEHE&FE 3 6 XHE
F-RMBETEREAC AT TR, EWHERBLEHIE (X TH
MABEHREASL “EH” TEAX, WEhBERFEHEKE TENES)
HEHTE, ‘—REFRERRRZ, BHEERTE, REFECERHEE
FREEESEALARFAGFENERAZARFLRE; ALHFMEBA
ATE, EEPUAREHARF W FEHBE, FTEFWTEY
WHEHRFFEDFHLORTF, CERBTHRERR . v % R #
FEAERTAYS LR LHIHHEETARS S, ERFEFKRE
ATERBNHLENBREFFMBEFANLRER, WEMBEHITAER
B, FHREGHRITRLEEBHENFE

BFRESLERECEREAABNETSEE S, EARELHE
WMEEHRSH, BALXAWEEEAY, ZHFEMMRKILELLE
HEFRRERRAERER, AR TRNBELYAFTTEANXAREME
£, AARXHHABEURE, RE. BB IBON, XEFH R
FWEEREN, AFEFEAEANEEMR, BEAEREH R
FRAEREAEENEY, BEBEEWAKEER, KEBEBWAHK
BAMLEFSEETLAURES ABE EAUEIN. REBHNW -
EAERBEHTEREIH, AHKFRAFETA L+ 4%¥E, —F
BEMZLFARAEAHARNHAETEE, URIHFRE, F-FEL
REEH - NFEWARKA, THEHRFT. PELBRTRNFLEN S



B, UHEANEHM LR AR R R, BFERFH
WEHEHRELNEEF, BAIHNER, £ - M HFERARE
WHEERREREREH T TN, REHTFWEERS, KRHFE
HFRBRUWEYFE, WEREHFTRRNLRER,

REARTFREHEER, FEARWEEEA, FREEHE -8
WEBFIHE, ENIRFEARGEAETHHTNOR, FRE,
— B RAMEELAX, FFERA - HUTRLHREFE, T4E
FEHREWAMAARWEEREHREXE, N, xTHF AT K
T, FEARMA LR ENAAEGET, LFELRE, LFLERH
I, NTLE - MFRME %, ik, X%, T&

AW, EXNANZTEENRELT PRR - KB RF
E.RLANERER, EX4NAFIRFEENRE, RET -4
U W W A A SRk R R, SE IR A A R B 2 5 O A
EEAEY, 60 FBUER EMAT - SHFARTRFEFNF A THRE
Kty srgE&, AFRAEFWEN, XHBBNWEEIN, A
AR AW REREN, b —RBFRERBARMETRENATHAER,
Bl ABIF— BT R,

HEXE, RTHE; HEAW, HAA FERAESHAKR
ENBIFHREK, GHBES AKFELE, ¥IFRARBA, AF
B Ro

FEH
2010 44 B FIhFE



10

13

16

19

22

25

28

31

34

37

F

BERERF¥RE

#W1
#2
#Zi3
724
7S
#L6
AT
EW8
AW

S5&MUERR, ERTEREFERN
BBIFHIFBENE, TEERY
REFFANAZ, PILEEBEFT AR STEBRAER
AEMBEIRE, iL¥AELT “BE" WERER
WHRBRFEE, FRZIULPABZEFHRE
RUFERFRETANERELE, MBRERS
FEEXY, RPFEVRERMNBRRKFEEDKH
BFERBAREFEIMNRR T HMIEDD
EEMRIEL, SFEXTNRFELNER

AW 10 BFRBARNKRE, REFRABNTE

#P11

AR ITHBBE, EEBEFFEEEONED

212 FEREPRABRE, EENRPZEIYFHORR



| S4%HAY 60 &shimaiy | 2

41

43

47

51

54

57

61

67

70

73

76

79

82

85

88

FAENFI B RE

#W13
# 14
#W 15
H#W 16
AW 7
#iL18
W19
#X 20
B2y 21
i 22
A 23
L 24
#iL25
#3126
AW 27

FEMBAEE, BEXHNEE 247
BEZXENRER, FAFZENIAER
BERLHOER, BERPFENEH
FEREGN, FEFENRARHAHR
RERSOEFE, WHIEREEXELE
REFZERR/NE, SREER “HE”
FAFBEAHN, FRE. RF. RFRER
MEEMNEW. BEERAERH, REBEH
RERBRRETUIND, FRPEFERERNRE
MELHNFEE, EREXRIARN “HE" AR
MNEENSEILTXROYRTENRE, FHERK
FHEMNZIBENFTRIE, BERENFHER
FENFELE, RENFHFRE LTS MERANF
FEERAFETR, BRTESEATHLFESTRE
BEFEFRENER, FREG TR



3|8 #|

92 AN 28 FEEpERY, FRH. BUREZLYRE

96 AW 22 REUREZR, BEARAFREEHEENKIE
101 AW ZEFERIFHE, KRELEBEZESHF

105 AW SHFEBMEERENE, BHLEEFESEEE

1 REREEER

113 W32 FAENREELERE, NENTHZFEHERER
117 AW3B BERELNE, IBFENBREREREMRK
120 P34 RPAEREFRFRAZGE, RENEHFBARK
123 AW 35 HRFASMETHNEEY, NIMERREHTETE
126 | AW 36 AWERMEFLERNXBEARSIBRBIER
129 BWI7 ARFEINMER, REBZFNEELRTD
132 AW REMBYUERE, BREREFEREEAREER
136 #W39 PERERBEN, FRBERRERS

139 ZWA0 SZRERKFIUTHIN, TEFLEBXTEGE
144 24 ZREBENEHE, FERERENEEHLR

148 AN 42 FERERBIEERSX, BHEFLERYTE




| 4%HaY 60 &kmEiy | 4

153 |

158

162

165

168

172

176

181

183

187

190

194

197

200

203

206 |

% 43
) 44
#EW 45
X 46
HEW 47
#1148
#1449

WERTFREEBREE, BRFRLEEAZENS
MERBEME, RIPFEFEREZHESE
REVWERRBRFRNTE, RPZERDD
ERARZENET AN, BREBTERNEAR
REZFLEMERY, BEERIHELARFRATE
BRRBAREIR, URRERIINEERLRE
wWEEELEEZE, FRERBREIF

TRV RIFE

#1350
=W 5T
# 52
#iX 53
#1X 54
# X 55
X 56
#R 57

BMESFREBBXR, REUGKZARNE
TR R AQN EXF, TREBITHIF
BREILHT, BERMBEELGIAE
TRIBAR RSB ERHT, RORET A
BRLEBFOER, EENERILTARIELENR
ERDTHEIEAE, REFRNBFREREBAXK
B ERHAFERALE, FEEEAERXIERER
EBEY, TEATHRE



5/ ®|

200 AW AERMEBFEARKEE, RFTIREE
21z T #W59 WEMEAEARSN, HFBEBRGTTEEAR
216 | HW 60 MUTKINT AR A EEXAR L

219 | FFHARE

221 FRZITL B R4 EER

227 BN EEU DT EFHRLE

231 M AFHEEE) BEFRNATERIHE
238 RBEMRRERE, BIENETIREF

242 BEPEES “BREF

| HFER EHBRWRSEER (BHAR)



........................................................................................................................................................



EHFARY, BT LEKEHK K
7B, EAMAENNE, ALBHTHWE
17, BATRRWERHK,



3| BEREEEE |

TR F A TRIEAREH ZF0 R ERIE? BB RGFE, HIF
HE AN

 SHFNERR, ERTESEERN

R

ERERG—FRERL, —2FL3ABEANREHEAKLYGE, T
FE, IARAERYBER, 2REGEZFER, FERENBZFERT TR
PiE, REFAKBM, HEXTF, HEFARLY S F, BFARLBRINIT
T—eF, GRANERKENBLERAFR, ATRTHRTFHRRAAER
HERETH, FEHELAERRAFTHACHAARE, HFRFTRKGEH,
R, EHAZAARME R, LRE, FRAANGHERFTANTRI -4
ELuiE, RIFEHRFERH LRITFLE, AIRER ST LS. TA, FE
JFE) ‘EH” AT BRPABALEL100 4, HFELBREIFRES LHAF#
it EERABPTRHERBTIANERLZARSE, R X IFHFETHRR
1300 .; #HBAEFRHEILNZTERSFHATER; BFEELBREGBH TR
AP BBRARRH, — L EAT AL ERHERRT, AOKFTAHAVIF, KA
QEWITAHRATHIEFANB R, FHRART, BXEFTHTSHEHXK
EHAEEH BT ER, Kd, HEHALZER THELKFTHINEGLRA
RE, ME, HEHREFTEELTH%, FRRARS T ReFNEER,

VRHT - $kB

R R EE M AR, ARG AR, RATEIIRBTHITHA,
ERMETEREE: TR, FEE, TEH, KeTRKE. 8. 5,
FigEY, SHEX, MBML BRHAERERT) $%, REKTIERE
RIS TA —E MR, ERRRE, RAARARE™, SHEEERIK



| s imig 60 Kty | 4

MLEERHGE, BZSRRHFENBRER. AR EEHRT, AT
MEAMR, MHSBIKMAEXR, ARTHE KL,

B TRITEA EREE, (PRARSIMEARRENGR®R) . (PEARSK
MEXFEHFRE) M (PEAREMELINR) AT URESSE, RER
EIATARBEENIE, BUTERTI2EEEEEU THRERE: (—) Tl
FAT . XA SRR T B BUT AT e 2 30H LM 148 TAT B 7 BT Bk K
PSR BR A BTBOR RS, BFEEE. o, k. Mg M
BRABRAFER, BTN EBEFTBRITRAZHRAER, HLTaTHELE
MR EEABEE L. MBBUTRES; FEERNETIREFLURZHE
(BIFRA—E+HH), TEEH TR EENETAFERNSRERTHE
MGiE (BHGSE%), EXAERFIRRENEE, (Z) REFEL. BT
S RS e E R B AL ER, RREENE, BTREEM. #F
BUGEARAT S, RS EHRT R, BR%. FE%. JERFHRML
H; BEREREH, BRYME BRI S WASETIR, BN BRI TR
Ped . RBHS; HRTEEEHBELRICER, BRSO E %
B4, () MHEHE. JUTRAnEMEREEn k2o EhE (B
REHER) RIBOEEFTR, BB (PEARMERL) QHE, HR
WEGER, MSREMAMWHESE, FEHRBNR, MEATH TR
Hom, MESEEET. BEMAR, A6 RRREUE=MFLRHG A,
H AT R R A A R R R R SR BT, Hedn, SR R TS SR A E
HORA BE LB E B T BOR T BB, WE RS EFAMNEFHBRR, &R
EIEFEFIE, AR, EITRRGE T 34, TESTAR AR IR 5
SO

SRTIT, RAEMRTIZEA A B RE MR ERRTFRRT, BUT
S BEAT IE M B B IERAL, HE MR DA FE A S ORRATR, L
WA R ERHR N B, DETIRRE R E TR, HEER T RN
REgnt, ESMHEFERBATRON, ELMHAFERAE: (—) A%
FEHIE; () MEHEN, WARERESIERNES, Bt
4% (TIEK. MHBRRS), BEeEnREREFRYRE; (5) &



5| BEsEsEs |

rALsy, WL CE%. BUNETESE SRR, FEERUTILA:
—RIEREMRETE, BMARRILEEN LG ER. ABEH. BRML.,
ZEBL MR, ZREFEERENF, gD, BREERNEEH#TE
T STEME s R IR ER, RIS EI RS BRI S AN 24 2R BT
WG FEAER, BLEERZ RSN RN FE R BHRE,
HW, RABRMTREHBRE, =RERNEHZEEE & A
G, HUBREZE —BUKSRY, BTAFEAMER I, ARIEMF
EFAER, NEZEBIAANHEANS L. RS, EREUILEE R
BWIHBEMER I AR, NRREFENS OEE.

g - Jil

L BB TP ER LR A, EE AN ARSI,
BB AETEAR ERFER,

2. XPAER IS, BN ER A RAKTNHET R, EEEmIN
GBS, BB ERH, AHET.

3. RTHFEERESR, BT UKRETEETERN, BEERLE
IFER AL, F& . FRMGREE, B b BRI R AEA AR T o

FSRALE

W (PEARLMEYSHEER) FoHALE XK BN EERREHA
W, NS, R SRR . MR T B0 AL R AR 2 ™
HIAT R, ARRILZEAGENER.”

8 (PEARLFMERPEATE) E2&: 8. SULE. FILTN
G TR S EARREAI ARG E, R RREANTHART, 2K
Bk HADE B AR HIAT N7

B (P ARSMEL TR =14 “BWA TAERZ K, B
. B EIAREHETEE A TITRL s RE R (=) &4
i, BEEAUN”



| e83UHa0 60 SikmEiy | 6

H Sl

(® i

MERMT—FREFEA, X0, HILEAF~AITANARE S L3
Bk, HRERALHE, AR KRG AR, BRERBRERXIK, 14
RBroEa, BREGEAMN, SHIALRARREITALGE, K UBYG
RER, REX AT A, FHEL, AFERFLE-NPETE TR
B, BEAIMELG LB LR, TXRB LRI EEREMEE, Dk
SEREANE, EERA ST EERE, kB, HIHLAAIRXHE
EXRGRz, RAeG L AAES, FoEL, BEIET L, RiEHE LR,
BHEFETZR, RELTERRIERHAAKEIEL, REXGLEFB-F T2
FRERKS, BRHRLEEFSEMHHE, REMEGEREA—A¥ A,
G, BE—FREFREL TSR, AFF, BHETH, SRAFEL
M THA AR FETE, &85, REBASEAFHNB, KN
RBAABOFELBE,

(3% 8 2007 59 A 29 B (ixdatik))

BE: ART, TNTHREMREN? NHREN, BRRETHLE
AFRLE R N7 BUBRIRIBH AKERE?

ERE&ER
AFILE

RE-REGE, BPFRFU: “BEARLAFHAF P RTILHRET
B, W EFHAFETFHEBIA, BAREIEFRTRHETENMARY

FEBEHR. “BPEAFE, TURA. HARENETF 54 ®
EREMAEF —RANR, Bl g CHRE"

HR OB RELEELEE ERNASBRFHT RIS EE, REAHFR
H-RFRHEHKT %



7| BEEEHES |

HITEREIT A B T REKFTITA? AHIFHRIFRFTORE DS EL
A%, BAY, FRES AR ZAFAE? T FTIR48E6 34, #IFE T3
AFHIERF?

....................

HEFHITRENE, HAEERS

WEEHEAR

P FEm—FAICPFHELANARINS, XA RAESHE, XEDXE
FILAREHET, “Ri3!” —FRF R ERAR, “K¥n, BREARE
R KE—F, PREBEEBRAEIELBLR, ZREARG I RLER
BETHET, BEBE, PHFEREITKAFBEPIEIHERLT ME, “Km!”7
PEXBRT —F, ZRBEIHIEDTREARERTTES, TF, MEAK
SFAEIFHERETICLHCRITHF, TEESI R CHATHFHT,
FFAHE—HhE, ERAZEAS, TIHEARICLHF Z L EHRIENT,
e —ekc k] “Z@ET. R F, EETEEARMBRSE, HAADTE
HATARRARLEIERBEFRAKE, MATCTEFHERTEM, TAREZTLT
AKEELMBEHLT, FoREB, TEAENCHHNIREN, S5
1800 $ £ AN B L HFBMIET I, HFFBRREINIAS R, EAEH T
2, ik “EAT b ReHEA LB TRXM M, SR E, MEHERE
BTHEBHFENL, FEARKAREAAL, BEREEAMITERET LR,
Aok kg, MOCHRERSHAREEMHAER, —AAZE, PR
PR R EFRBIE SRR, ZRFREALEHK, KEXLLLFHBRIYW,
BUEAEE S % 5000 L. HAREE LS T, BREFEHART, FRARE
—kMAME N C 2 F IRk 7600 T, # 4t FAEE,



